ATA DE HABILITAÇÃO

PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA, representada pela Sra. Ana Paula Andrade dos Santos,

Aos onze dias do mês de fevereiro de 2021, às 08:17 horas, reuniram-se no Setor de Licitações

e compras da Prefeitura de Bom Jesus/SC.

Passou-se o exame dos envelopes da documentação apresentada pela vencedora. Verificou-se

que a participante cumpriu com os requisitos de habilitação conforme solicitação do Edital. O

Pregoeiro declarou como vencedora a licitante conforme dados como melhor classificado na

Ata de Abertura da Proposta. O Pregoeiro informou que havendo intenção de interpor

recursos a proponente deverá manifestar-se, não havendo qualquer manifestação neste

sentido. O pregoeiro declara encerrada a presente sessão para posterior homologação dos

vencedores, pelo Prefeito Municipal.

VALDEMIR DE MELLO   ____________________________________

       (Pregoeiro)

DENISE PEDOTT BRANDALIZE _______________________________

        (Membro)

ADRIANO FRANCISCO CONTI _______________________________

     (OAB/SC 32.161)

ANA PAULA ANDRADE DOS SANTOS ____________________________

(Representante da empresa Pearson Education do Brasil Ltda)